
 

 

UCHWAŁA NR XVII/111/2025 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu korzystania z cmentarzy komunalnych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/61/2019 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad 

i trybu korzystania z cmentarzy komunalnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2928) w załączniku 

– Regulamin cmentarzy komunalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Po upływie 20 lat od pochowania zwłok lub ostatniego zastrzeżenia i uiszczenia opłaty, jeżeli żadna 

osoba nie zgłosiła zastrzeżenia przeciw ponownemu użyciu grobu do chowania i nie uiściła opłaty 

przewidzianej za pochowanie zwłok, grób jest kwalifikowany do likwidacji i może być ponownie użyty 

do chowania zwłok; nie dotyczy to chowania zwłok w grobach murowanych przeznaczonych 

do pomieszczenia zwłok więcej niż jednej osoby, a także do chowania urn zawierających szczątki ludzkie 

powstałe w wyniku spopielenia zwłok.”; 

2) w § 19 w ust. 3 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) innych osób określonych w cenniku opłat i usług.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Karol Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3642


		2025-09-03T10:34:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




